）法定代表人：潘丽春

（

6

）经营范围

:

轨道交通工程、交通系统工程的设计、施工、技术咨询服务，设备采购，轨道交通

设备的设计、研发、生产（限分支机构经营）、销售和安装服务，经营进口业务（不含分销）

（

7

）与公司的关联关系：本公司拥有其

100%

的股权，众合轨道系本公司的全资子公司。

三、合同的主要内容

合同名称：《武汉市轨道交通三号线一期工程自动售检票系统总承包合同》；

合同内容：武汉市轨道交通三号线一期工程自动售检票系统的货物、安装和服务

合同金额：人民币壹亿零柒佰玖拾玖万玖仟柒佰零叁元整（

￥107,999,703.00

元）

四、合同履行对上市公司的影响

本合同金额占公司

2013

年度经审计营业总收入的

7.65%

， 合同的履行将对公司本年度及

2015

会计年度经营业绩产生积极的影响。

公司与买方不存在关联关系。

五、其他相关说明：

1

、备查文件目录：项目合同

特此公告。

浙江众合机电股份有限公司

董事会

2014年6月23日

证券代码：000925� � � �证券简称：众合机电 公告编号：临2014-048

浙江众合机电股份有限公司

与浙江省经济建设投资有限公司签署